
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/374/2022 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn.zm.) oraz art. 211 ust.1, 2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 12, 16, 18, 19 do Uchwały Nr XXXIV/291/2021 Rady Gminy 

Karnice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2022 r.

Poz. 4971



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/374/2022 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 28 października 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2022 r. 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2022 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki 
Pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7    
Sołectwo Cerkwica 

   

600 60016 4210 
 

1 000,00 1 000,00 
 

600 60016 4270 
 

11 000,00 11 000,00 
 

600 60020 4210 
 

5 000,00 5 000,00 
 

710 71035 4210 
 

1 000,00 1 000,00 
 

750 75095 4220 
 

8 397,20 8 397,20 
 

754 75412 4210 
 

5 000,00 5 000,00 
 

900 90004 4210 
 

16 000,00 16 000,00 
 

   
Ogółem 47 397,20 47 397,20 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Wielki 

   

600 60016 4270 
 

11 697,79 11 697,79 
 

750 75095 4220 
 

2 000,00 2 000,00 
 

   
Ogółem 13 697,79 13 697,79 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Mały 

   

750 75095 4220 
 

2 000,00 2 000,00 
 

900 90095 4210 
 

1 400,00 1 400,00 
 

921 92109 4210 
 

11 103,54 11 103,54 
 

   
Ogółem 14 503,54 14 503,54 

 

       

   
Sołectwo Ciećmierz 

   

900 90095 4210 
 

9 303,54 9 303,54 
 

921 92109 4210 
 

5 200,00 5 200,00 
 

   
Ogółem 14 503,54 14 503,54 

 

       

   
Sołectwo Paprotno 

   

600 60016 6050 
 

18 000,00 18 000,00 
 

750 75095 4220 
 

2 617,78 2 617,78 
 

   
Ogółem 20 617,78 20 617,78 

 

       

   
Sołectwo Trzeszyn 

   

750 75095 4220 
 

1 731,21 1 731,21 
 

921 92109 4210 
 

15 000,00 15 000,00 
 

   
Ogółem 16 731,21 16 731,21 

 

       

   
Sołectwo Węgorzyn 

   

750 75095 4220 
 

1 500,00 1 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4971



921 92109 4210 
 

6 800,00 6 800,00 
 

921 92109 4300 
 

6 582,72 6 582,72 
 

   
Ogółem 14 882,72 14 882,72 

 

       

   
Sołectwo Skrobotowo 

   

750 75095 4220 
 

2 560,69 2 560,69 
 

750 75095 4210 
 

360,42 360,42 
 

750 75095 4300 
 

78,89 78,89 
 

900 90004 4210 
 

11 300,00 11 300,00 
 

900 90095 4300 
 

4 000,00 4 000,00 
 

921 92109 4210 
 

1 796,41 1 796,41 
 

   
Ogółem 20 096,41 20 096,41 

 

       

   
Sołectwo Ninikowo 

   

750 75095 4220 
 

1 702,45 1 702,45 
 

900 90095 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

921 92109 4300 
 

8 000,00 8 000,00 
 

   
Ogółem 12 702,45 12 702,45 

 

       

   
Sołectwo Niczonów 

   

600 60016 4210 
 

4 000,00 4 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 176,42 3 176,42 
 

900 90004 4210 
 

6 000,00 6 000,00 
 

   
Ogółem 13 176,42 13 176,42 

 

       

   
Sołectwo Lędzin 

   

750 75095 4220 
 

2 800,00 2 800,00 
 

900 90004 4210 
 

6 800,00 6 800,00 
 

900 90095 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90095 4300 
 

1 500,00 1 500,00 
 

921 92109 4210 
 

1 872,86 1 872,86 
 

   
Ogółem 15 972,86 15 972,86 

 

       

   
Sołectwo Kusin 

   

600 60016 4270 
 

11 000,00 11 000,00 
 

750 75095 4220 
 

1 607,66 1 607,66 
 

   
Ogółem 12 607,66 12 607,66 

 

       

   
Sołectwo Karnice 

   

600 60016 4210 
 

7 000,00 7 000,00 
 

750 75095 4220 
 

4 927,89 4 927,89 
 

754 75412 4210 
 

15 000,00 15 000,00 
 

801 80101 4210 
 

15 000,00 15 000,00 
 

900 90001 4210 
 

4 000,00 4 000,00 
 

   
Ogółem  45 927,89 45 927,89 

 

       

   
Sołectwo Drozdowo 

   

600 60016 4210 
 

200,00 200,00 
 

600 60016 4270 
 

12 500,00 12 500,00 
 

750 75095 4220 
 

476,42 476,42 
 

   
Ogółem 13 176,42 13 176,42 

 

       

   
Sołectwo Dreżewo 

   

600 60016 4270 
 

4 000,00 4 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4971



750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90004 4210 
 

800,00 800,00 
 

921 92109 4210 
 

6 608,75 6 608,75 
 

   
Ogółem 14 408,75 14 408,75 

 

       

   
Sołectwo Konarzewo 

   

600 60016 4210 
 

3 600,00 3 600,00 
 

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90095 4210 
 

9 857,37 9 857,37 
 

921 92109 4210 
 

4 350,00 4 350,00 
 

   
Ogółem 20 807,37 20 807,37 

 

       

 311 210,01 311 210,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4971



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/374/2022 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r. 

 Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

dotacje 

z 

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Zakłady budżetowe 44 405 978 114 0 940 000 0 82 519 

 z tego:       

 Zakład Gopodarki 

Komunalnej 
44 405 978 114 0 940 000 0 82 519 

 w Karnicach       

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4971



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/374/2022 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan środków na realizację inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść 

Plan 

dochodów 

na 2022 rok 

600   

Transport i łączność                                                             

 w tym: 7 172 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 172 500,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 7 172 500,00 

801   Oświata i wychowanie 980 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 980 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 980 000,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym: 8 305 000,00 

 90001  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 175 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 6 175 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 140 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 1 140 000,00 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

990 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 990 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 450 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 450 000,00 

 

 6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 2 450 000,00 

Razem  18 907 500,00 

 
  

  
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4971



WYDATKI 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść 

Plan 

wydatków na 

2022 rok 

600   

Transport i łączność                                                             

 w tym: 7 172 500,00 

 
  Drogi publiczne gminne 7 172 500,00 

 

60016 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

- przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: 

Cerkwica, Ciećmierz i Karnice, Skalno poprzez wymianę 

nawierzchni na kostkę betonową 

- przebudowa dróg osiedlowych w Karnicach oraz drogi 

w miejscowości Lędzin, poprzez wykonanie trwałej 

nawierzchni utwardzonej 

7 172 500,00 

 

 

5 605 000,00 

 

 

1 567 500,00 

801 
  Oświata i wychowanie 980 000,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 980 000,00 

 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:  

- odnowa pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Karnicach 

wraz z adaptacją sal klasowych na potrzeby utworzenia 

przedszkola oraz remont szkolnej hali sportowej 980 000,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym: 8 305 000,00 

 
  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 175 000,00 

 

90001 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

- rozbudowa oczyszczalni ścieków w Karnicach 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Trzeszynie wraz z 

przyłączami gospodarstw domowych oraz budową 

oczyszczalni lokalnej 

 

6 175 000,00 

 

 

 

4 750 000,00 

1 425 000,00 

 
  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 140 000,00 

 

90002 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

- budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Karnicach 

1 140 000,00 

 

1 140 000,00 

 
  Oświetlenie ulic, placów i dróg 990 000,00 

 

    90015 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

w tym: 

- budowa infrastruktury oświetleniowej w ciągu ulic w 

miejscowościach: Cerkwica, Drozdówko, Karnice, 

Konarzewo, Paprotno, Skalno, Lędzin 990 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 450 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 450 000,00 

 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

- przebudowa świetlicy w miejscowości Cerkwica 2 450 000,00 

Razem  18 907 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4971



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/374/2022 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan środków z Funduszu Pomocy (Pomoc obywatelom Ukrainy) 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść 
Plan dochodów 

na 2022 rok 

750   Administracja publiczna 6 827,54 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 827,54 

 
 2100 Wpływy z różnych dochodów 6 827,54 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 367 010,00 

 75495  Pozostała działalność 367 010,00 

 
 2100 Wpływy z różnych dochodów 367 010,00 

758   Oświata i wychowanie 177 201,00 

 75814  Pozostała działalność 177 201,00 

 

 2100 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 177 201,00 

852   Pomoc społeczna 5 500,00 

 85295  Pozostała działalność 5 500,00 

 

 2100 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 5 500,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 39 200,00 

 85395  Pozostała działalność 39 200,00 

 
 2100 Wpływy z różnych dochodów 39 200,00 

855   Rodzina          11 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne 11 500,00 

 

 2100 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 11 500,00 

Razem  607 238,54 

 

WYDATKI 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść 
Plan wydatków na 

2022 rok 

750   Administracja publiczna 6 827,54 

 75011  Urzędy wojewódzkie           6 827,54 

 
 4740 Nadanie nr pesel dla obywateli Ukrainy 3 515,00 

 
 4850 Nadanie nr pesel dla obywateli Ukrainy 744,55 

 
 4350 Nadanie nr pesel dla obywateli Ukrainy 84,74 

 
 4370 Wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy 2 483,25 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 367 010,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność        367 010,00 

 

 3280 
Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, 

koszty obsługi 364 780,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4971



 

 4740 
Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, 

koszty obsługi 1 020,00 

 

 4850 
Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, 

koszty obsługi 209,91 

 

 4860 
Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, 

koszty obsługi 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 177 201,00 

 80195  Pozostała działalność 177 201,00 

 

 4350 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 4 000,00 

 

 4370 

Dod. zad. oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 9 000,00 

 

 4740 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 12 000,00 

 

 4750 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 128 356,00 

 

 4850 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 18 645,00 

 

 4860 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 5 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 500,00 

 85295  Pozostała działalność 5 500,00 

 
 3290 Posiłek dla dzieci i młodzieży 5 500,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 200,00 

 85395  Pozostała działalność 39 200,00 

 
 3290 Wyplata świadczeń dla obywateli Ukrainy          38 413,00 

 
 4740 Wyplata świadczeń dla obywateli Ukrainy 660,00 

 
 4850 Wyplata świadczeń dla obywateli Ukrainy 127,00 

855   Rodzina 11 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne 11 500,00 

 
 3290 Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 11 500,00 

Razem  607 238,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4971


		2022-11-10T14:13:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




